UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Hymnus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

sunt. Cecus videt: mutus lo-  
quitur possessus a demone li-  
beratur. Tu autē. **R.** Iste est  
frater vester minimus & quo di-  
xeratis mihi deus misereatur tibi  
fili mi. Festinauitque in domum  
& plorauit quia erumpebat la-  
chryme et non poterat se con-  
tinere. **R.** Attollens autem ioseph  
oculos vidit Benjamin  
stantem commota sunt omnia  
viscera eius super fratre suo Fe.  
**Q**uid tunc quod carnalis **L. viij**  
factum est sed et quotidie con-  
pletur in conuersione credenti-  
um ut expulso primo demone  
fidei lumen aspiciant: deinde  
ad laudem dei tacentia prius  
ora latentur. **R.** Dixit ruben  
fratribus suis Nunquid non  
dixi vobis nolite peccare in pu-  
erum & non audistis me. En  
sanguis eius exiit. **R.** Be-  
rito hec patimur quia peccauimus  
in fratrem nostrum videntes  
angustiam anime eius dum de-  
precaretur nos & non audimus.  
Tu autē. **Lectio nona.**  
**Q**uidam autem ex eis dixerunt in  
beelzebub principe demonio-  
rum eiecit demonia. Non hoc  
aliquis de turba sed pharisei cal-  
lumniantur & scribescunt a-  
lii euangeliste restantur. Tur-  
bis quippe que minus erudi-  
te videbantur domini semper  
facta mirantibus illi contra  
vel negare hec: vel que negare

nequiuertant sinistra interpre-  
tatione peruertere laborabant.  
**Tu. R.** Salus nostra in ma-  
nu tua domine respiciat super nos  
misericordia tua. Ut securi ser-  
uiamus tibi. **R.** Tuius anime  
tua domine ut non videamus  
mortem neque paruulos nostros  
deficientes. **Gloria. Ut. Repetitur**  
**R. pro Te dei. Ad lau-**  
**des anti.** Fac benigne in bo-  
na voluntate tua ut edificent  
domine muri hierusalem. **Ps.**  
**Miserere cum ceteris. an. D.**  
minus mihi adiutor est non ti-  
mebo quod faciat mihi homo.  
**An. Deus misereatur nostre**  
benedicat nobis. **An. Tuius**  
virtutis sue oblitus est ignis  
ut pueri tui liberarentur illi.  
**An. Sol et luna laudate de-**  
um quia exaltatum est nomen  
eius solius. **Hymnus.**  
**Q**uare decus ieiunij mo-  
stratur orbi celitus quod christus  
auctor omnium cibis di-  
cauit abstinens. **Hoc mo-**  
ses charus deo legisq; lato-  
factus est hoc heliam pro aera cur-  
tu leuauit igneo. **Hinc da-**  
niel mysterium victor leonum  
viderat pro hoc amicus in tunc  
sponsi iohannes claruit. **Hec**  
nos sequi dona deus excepit pro  
simonie: tu robur auge mentis  
um dans spiritale gaudium.  
**Presta pater pro filium. ut sup.**  
**Hymnus hic non mutat. vsq;**

ad dñicam in passione nisi de  
 sancto diceretur officium. **Ca-**  
**pitulum 2 col' vt in ves. Sup**  
**benedic' añ.** Dum fortis ar  
 matus custodit atrium suum  
 in pace sunt omnia que possidz  
 si aut fortior illo supueniēs vi  
 cerit eum vniuersa arma eius  
 auferet et spolia eius distribu  
 et. **Nulla iustitia. Ad pma**  
**añ. Filii tu sp. vt s in pms ve**  
**speris vsq ad passiones dñi.**  
**Cetera sicut bucusq. Ad ter**  
**tiam añ. Qui nō colligit me?**  
 cum dispergit 2 qui non ē me  
 cum contra me est. **R. et p. vt**  
**supra dominica in quadrage**  
**sima. Ad sextam anti. Si in**  
 digito dei cecio demonia pro  
 fecero venit in vos regnum di.  
**Ad nonam añ. Cum immū**  
 dus spiritus exierit ab homie  
 ambulat p loca inaquosa que  
 res reqez 2 nō inuēit. **Hora q**  
**iste añ. dicunt ad ho. p totā**  
**ebdomadā. In secundis vesp**  
**ris sup mag. añ. Extollens q**  
 dā mulier vocem de turba di  
 xit: beatus venter qui te porra  
 uit et ybera que suxisti. at ies?  
 dixit ei quimmo beati q audi  
 unt verbum dei 2 custodiūt il  
 lud. **Cetera solito more. Fe**  
**ria secunda Inuit 2 noc. feri.**  
**In illo tpe Scdm lucas**  
**Dixerunt pharisei ad ie**  
 sum. Quanta facta audiūm?  
 in capharnaum fac 2 hic i pa

tria tua Et reliqua. **Omella**  
**R**efert superi<sup>9</sup> lectoris eiusdē  
 euangelista qz cum venissz ies  
 sus nazareth 2 in synagogis  
 lectoris fūctus officio ab om/  
 nibus intento studio studiosa  
 qz intentionē auditus fuisset:  
 omnesqz mirarentur in verb  
 gratie que procedebāt de ore  
 ipsius ceperunt scribe et phari  
 sei inuidentes dicere Nonne  
 hic est filius ioseph fabri. Tu  
 autem domine miserere nob.  
**R. Verito hec patimur quia**  
 peccauimus in fratrem nostz  
 videntes angustiam anie ei?  
 dum deprecaretur nos 2 nō au  
 diuim? Idcirco venit sup nos  
 tribulatio. **p. Dixit rubē fra**  
 tribus suis nunquid non dixi  
 vobis nolite peccare in puerū  
 2 non audistis me Idcirco ve  
 nit sup nos tribulatio. **Re. q.**  
**Quorum quanta esset ceci**  
 tas hinc liquido cognoscimus  
 quia dominum quem in ver/  
 bis factisqz mirabātur 2 chris  
 tum agnoscebant ob solā ge  
 neris noticiam contemnunt:  
 quia illum apud se genitum  
 2 per etatum tempora creuis  
 se viderant. Unde et eum q  
 de virgine natus fuerat filius  
 ioseph appellabant qui spon/  
 sus integerrime matris eius 2  
 baiulus ac nutrici<sup>9</sup> fuerat ip  
 sius: Tu autem domine mi  
 serere nostri. Deo gratias.  
 v iij